令和３年７月１９日（月）

保護者の皆様

                             金沢市立杜の里小学校

校長 地下 雅志

GGooooｇｇllee  MMeeeett へへのの接接続続方方法法ののおお知知ららせせ

保護者の皆様には日頃から学校教育にご協力いただきありがとうございます。

先日のおたよりで、8月６日（金）の全校登校日はオンラインで行うことをお知らせさせていただきました。その際に

は、児童がご家庭に持ち帰っている Chromebookで「Gooｇle Meet」に接続し、オンライン登校日に参加することと

なります。学校では、児童が自分で「Gooｇle Meet」に接続し、オンライン登校日に参加できるように事前に指導を

行いますが、接続方法でご不明な点等ありましたら、下記のスライドをご参照いただけたらと思います。どうぞよろしく

お願いいたします。

①

②

③

④

⑤